ПРОЕКТ
____________ Г. № _______/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАРЛУКСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:06:111418:14118 , РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, ДЕРЕВНЯ КАРЛУК,
УЛИЦА БАЙКАЛЬСКАЯ, 256
Руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. №  131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4.ст.6 Устава Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Передать из муниципальной собственности Карлукского муниципального образования в государственную собственность Иркутской области земельный участок с кадастровым номером 38:06:111418:14118 , расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, деревня Карлук, улица Байкальская, 256, вид разрешенного использования: под строительство и эксплуатацию амбулатории.
    2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Карлукского
муниципального образования                                                                   А.В. Марусов